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Opis produktu

m« PISTOLET KLEJOWY EG212

Sprytne, ergonomiczne rozwigzanie do szybkich, bezwysitkowych zastosowar: dekoracyjnych

RAPID PISTOLET KLEJOWY EG212
ZESTAW 4 RODZAJE KLEJOW - 5000530

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

czy drobnych naprawach domowych w doskonatej cenie.

Zestaw zawiera:

- Pistolet klejowy EG212

- 6 x klej do kartonu i papieru
- 6 x klej do kabli i tworzyw

- 6 x klej do skor i tkanin

- 6 x klej do drewna

Opis

Rapid

- Miekki uchwyt dla wiekszego komfortu pracy

- Regulowana podstawka
- 2 lata gwarancji!

Dane techniczne Rapid

- Wydajnoé¢: 250 g/h

- Moc: 20 (200) W

- Klej: @ 12 mm

- Czas nagrzewania: 3 - 6 min

Nr. katalogo Rapid

5000571

150,00 zt
121,95 zt
1-3dni
5000530
RAPID
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